* DIARIO OFICIAL7.-? ,
11 eit 	Municipal de Viçosa do Ceará

IMPRESSO OFICIAL DO Ano III Edição N° CXXVI de 19 de Dezembro de

Secretaria de Saúde - Grupo: Licitação

AVISO DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARA- A Pregoeira do
Municipal comunica aos interessados que no próximo dia 07 de janeiro de 2018, às 08:00h, estará
abrindo licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL n° PP 12/2018-SESA, cujo objeto é a
AQUISIÇÃO DE GASES ESPECIAIS, MEDICINAIS E CILINDROS PARA O HOSPITAL E
MATERNIDADE MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARA. O edital estará a disposição dos
interessados nos dias úteis após esta publicação no site: municipios.tce.ce.gov.br/Iicitacoes,
www.vicosa.ce.gov.br/licitacoes  <http://www.vicosa.ce.gov.br/Iicitacoes > e no horário de 08:00 às
12:00h e de 14:00h às 17:00hs, na Rua José Siqueira, n° 396, Centro, Viçosa do Ceará/CE, em 18

dezembro de 2018.

*** *** ***

Secretaria de Turismo, Cultura e Meio Ambiente - Grupo: Licitação

EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL

EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL O MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ TORNA PÚBLICO O
EXTRATO DO SEGUNDO ADITIVO AO CONTRATO PERMISSÃO N° 1016001/2015SETUR
RESULTANTE DO PREGÃO PRESENCIAL PP 09/2015-SETUR: UNIDADES ADMINISTRATIVAS:
SECRETARIA DE TURISMO, CULTURA E MEIO AMBIENTE; OBJETO: PERMISSÃO DE USO
REMUNERADA, A PERMISSIONÁRIA, DO IMÓVEL - HOTEL - VIÇOSA HOTEL DE SERRA, DE
DROPRIEDADE LEGITIMA DO PERMITENTE, LOCALIZADO NA AVENIDA MAJOR FELIZARDO
)E PINHO PESSOA, N°. 97, BAIRRO CENTRO, NA SEDE DESTE MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO
CEARÁ/CE, COM UMA ÁREA TOTAL CONSTRUÍDA DE 1.516,80M 2  (UM MIL QUINHENTOS E
DEZESSEIS, VÍRGULA OITENTA METROS QUADRADOS). VALOR MENSAL: R$ 8.641,54 (OITO
MIL SEISCENTOS E QUARENTA E UM REAIS E CINQUENTA E QUATRO CENTAVOS)
CONTRATADA: IVONCLEITON E. GOMES-ME, CNPJ 08.716.606/0001-30. ASSINA PELA
CONTRATADA: IVONCLEITON EDUARDO GOMES. ORDENADOR DE DESPESAS: ANÍBAL
JOSÉ SOUZA (SECRETÁRIO DE TURISMO, CULTURA E MEIO AMBIENTE). VIÇOSA DO
CEARÁ - CE, 18 DE DEZEMBRO DE 2018.

*** *** ***

Praça Clóvis Beviláqua - Solar da Marcela N° 322, Viçosa do Ceará
CNPJ: 10.462.49710001 -13 1 CEP: 62.300 -000